

**ÅRSREDOVISNING**  
**För**  
**Lastell Partners AB**  
**556354-0219**

**Räkenskapsåret**

**2024-07-01 till 2025-06-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Lastell Partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Undertecknad intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

**Järfälla 2025-09-21**



Bo Lastell

**ÅRSREDOVISNING**  
**För**  
**Lastell Partners AB**  
**556354-0219**

Räkenskapsåret

2024-07-01 till 2025-06-30



Styrelsen för Lastell Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 till 2025-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1989.

Bolagets verksamhet konsultverksamhet inom företags – och tillgångsvärdering.

Företaget har sitt säte i Järfälla

Flerårsöversikt (tkr)	2024-2025	2023-2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	0	38,2	3,2
Resultat efter finansiella poster	-4,5	-14	-33	-36
Soliditet (%)	65%	65%	81%	91%

Omsättningen har minskat i enlighet med styrelsens målsättning om att minska verksamheten i år och kommande år.

#### Förändring av Eget kapital

	Aktie kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 100	-23 883	-14 281	67 936
Årets resultat				-4 472	-
Belopp vid årets utgång	100 000	6 100	-38164	-4 472	63 463

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad förlust	-38 164
Årets förlust	-4 472
	-42 636

disponeras så att

i ny räkning överföres -42 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter-

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella Anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	625
Övriga fordringar		3 144	3 034
Förutbetalda fordringar och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 144</b>	<b>3 659</b>
<b>Kassa Bank</b>			
Kassa och Bank		61 414	64 982
<b>Summa Kassa Bank</b>		<b>61 414</b>	<b>64 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 558</b>	<b>68 641</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 100

6 100

**Summa bundet eget kapital**

**106 100**

**106 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-38 164

-23 883

Åretsresultat

-4 472

-14 281

**Summa fritt eget kapital**

**-42 636**

**-38 164**

**Summa eget kapital**

**-63 463**

**-67 936**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

0

**Summa Obeskattade reserver**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

+

0

Skatteskuld

748

-174

Övriga skulder

-1 843

-531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

**Summa Kortfristiga skulder**

**-1 095**

**-705**

**SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL**

**64 558**

**68 641**

## NOTER

### Not 1. Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen här upprättats enligt årsredovisningslagen och med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 604	275 604
Försäljning/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 604</b>	<b>275 604</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Järfälla den 20 september 2025

  
Bo Lastell

På årsmötet 2025-09-20 fastställdes Årsredovisningen enligt ovan

Järfälla 2025-09-20

  
Bo Lastell  
Styrelsemedlem